[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от      29.05. 2009.     №  55

(принято     на   31-ом   внеочередном

заседании городской Думы четвертого

созыва)   г. Великие Луки.

О назначении  главы Администрации города  Великие Луки.

Руководствуясь  п.6  ст. 37  Федерального закона  № 131-ФЗ  от 06.10.2003. «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», п.2  ст. 33 Устава города Великие Луки, разделом 5 Положения о порядке проведения конкурса  на замещение  должности  главы Администрации  города Великие Луки, утвержденного  решением  городской Думы  № 114  от 24.12.2008. (с изменениями и дополнениями), и на основании протокола  об итогах  голосования, составленного  счетной комиссией, городская Дума  РЕШИЛА:

1. Назначить  на должность главы Администрации  города  Великие Луки Козловского  Николая  Николаевича.

2. Настоящее  решение вступает  в силу с момента  его принятия и подлежит официальному опубликованию в городских печатных средствах массовой информации  не позднее  десяти  календарных  дней   со дня  его  принятия.

3. Направить настоящее  решение в пятидневный срок  в Псковское  областное Собрание депутатов, Администрацию Псковской области, в органы  местного самоуправления города Великие Луки.

Мэр города Великие Луки

                          Н. Н. Козловский